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171 Ahlbeck Johan 2 5 070-255 86 35 johan.ahlbeck@lsn.se 2019-12-31 Lund
22 Ahlenius Birgitta 2 5 070-3285555 ellabirgitta@hotmail.com 2019-12-31 V:a Frölunda
156 Ahlenius Kennet 2 5 070-315 47 71 kennetahlenius@hotmail.com 2018-12-31 Vormsele
56 Akbarzadeh Amir 4 070-288 69 18 amak01@handelsbanken.se 2020-12-31 Vendelsö
176 Amnestål Lars 2 5 070-581 38 48 lars.amnestal@klippan.se 2019-12-31 Ljungbyhed
53 Andersson Ida 1 5 iidaandersson@hotmail.com 2019-12-31 Sävsjö
80 Andersson Lennart 4 bredared_lennart@hotmail.com 2020-12-31 Skene
110 Andersson Angelica 1 5 2022-12-31 Trollhättan
136 Andersson Ronny 2 5 070-836 38 88 ronny.andersson@usa.net 2022-12-31 Rödeby
144 Andersson Mikael 2 5 0581-179 81 058117981@telia.com 2018-12-31 Lindesberg
111 Andersson Wang Jonas 2 5 2022-12-31 Helsingborg
67 Andreasen Alma 2 5 almaandreasen_@hotmail.com 2019-12-31 Töreboda
112 Andreasson Kristoffer 1 5 070-867 31 77 k.andreasson85@gmail.com 2022-12-31 Heberg
193 Asplund Jacob 1 5 070-150 60 39 jacob.asplund98@gmail.com 2020-12-31 Mjölby
81 Backlund Tomas 2 5 070-358 67 86 tomasback56@gmail.com 2018-12-31 Vännäsby
23 Bagheri Navid 2 5 072-5666255 nbagheri@naviton.se 2019-12-31 Göteborg
194 Bèdoire Emilia 1 5 lars.bedoire@telia.com 2022-12-31 Filipstad
107 Bjuhr Lars Erik 2 5 070-518 32 33 le.bjuhr@telia.com 2018-12-31 Öckerö
73 Björn Mats 4 070-601 44 72 matsbjorn_1@hotmail.com 2020-12-31 Torsby
52 Blad Robert 2 5 robertblad@gmail.com 2022-12-31 Falun
37 Blom Lennart 1 5 070-890 10 08 lennartblom52@gmail.com 2019-12-31 Lappträsk
1 A 2419 Bodin Kerstin 1 2 3 5 6 070-588 44 92 kerstin.bodin@telia.com 2019-12-31 Malmköping

153 Broberg Arnold 2 5 0280-140 03 absnabb@hotmail.com 2022-12-31 Malung
20 Broms Gert 2 5 070-816 42 09 gbroms@hotmail.se 2019-12-31 Storvreta
97 Brännvall Mathias 2 5 072-015 00 30 mathias@brannvall.com 2018-12-31 Uppsala
188 Bäckman Anders 2 5 070-664 53 22 vxo@telia.com 2019-12-31 Växjö
152 Carlson Johan 2 5 070-580 82 52 johan.e.carlson@gmail.com 2018-12-31 Luleå
4 A 5310 Carlsson Lars 2 5 6 070-318 75 75 lceskytte@gmail.com 2019-12-31 Stenstorp
83 Carlsson Pelle 2 5 073-914 33 12 pellem14@hotmail.com 2019-12-31 Bromma
197 Cederlöw Jonatan 1 5 cecilia.cederlow@bastad.se 2020-12-31 Båstad
17 Christensson Håkan 1 5 073-342 08 72 hakan.christensson@telia.com 2019-12-31 Vellinge
61 Christensson Andreas 1 5 karamell_andreas@hotmail.com 2019-12-31 Vellinge
69 Claesson Åke 4 070-602 37 47 eriksbo@telia.com 2020-12-31 Reftele
126 Claesson Christer 2 5 070-635 28 88 christer_claesson@icloud.com 2019-12-31 Väckelsång
139 Danielsson Jan-Olov 2 5 076-106 96 44 janned111@hotmail.com 2022-12-31 Sveg
113 Ekerup Magnus 2 5 070-967 06 86 ekerup@telia.com 2022-12-31 Ronneby
101 Eklund Oscar 2 5 070-766 65 23 oeklund@hotmail.com 2018-12-31 Trollhättan
55 Eklöv Anna 1 5 eklofanna@hotmail.com 2019-12-31 Sävsjö
164 Elstig Ingvar 2 5 070-820 11 42 ingvar@elstig.se 2019-12-31
48 Emilsson Magnus 2 5 magnus@limtrateknik.se 2022-12-31 Falun
103 Eneroth Ola 2 5 070-594 08 14 olaenroth@hotmail.com 2018-12-31 Enköping
157 Engström Niklas 2 5 070-351 99 64 niklas.engstrom88@gmail.com 2018-12-31 Strömsund
41 Ericsson Susanne 1 5 070-938 90 24 sus_ericsson@hotmail.com 2019-12-31 Göteborg
42 Eriksson Örjan 1 5 070-418 07 33 skytte@orjan.eu 2019-12-31 Trollhättan
166 Eriksson Frida 1 5 073-590 18 18 frida.skytte@hotmail.com 2022-12-31 Visby
169 Eriksson John 1 5 070-983 00 86 johnjohn72@telia.com 2022-12-31 Visby
114 Erkki Isabella 1 5 2022-12-31 Varnhem
177 Fasth Mikael 1 2 5 070-839 21 98 mrfazth@hotmail.com 2019-12-31 Rottne
161 Fielder Pete 2 5 070-710 84 29 pete.monica@telia.com 2019-12-31 Hässelby
190 Fjällström Jonas 2 5 070-262 57 19 jonfje01@gmail.com 2020-12-31 Boden
72 Fogelberg Leif 4 070-560 97 12 fogelberg4@hotmail.com 2020-12-31 Fagersta
77 Forsström Per 4 070-353 13 42 per.forsstrom@yahoo.se 2020-12-31 Myggenäs
198 Fransson Madelene 1 5 madelene.fransson@hotmail.com 2020-12-31 Falköping
39 Franzén Wallberg Andrea 1 5 070-584 82 62 frazzelina@hotmail.com 2019-12-31 Göteborg
46 Fredriksson Peter 2 5 peter-fredriksson@telia.com 2022-12-31 Gimo
15 Fritzon Johanna 1 5 johannafritzon@hotmail.com 2019-12-31 Jönköping
49 Frödell Magnus 1 5 070-417 45 02 magnus.frodell@coresecsystems.com 2019-12-31 Arboga
115 Fyrpihl Jonas 2 5 jonas@fyrpihl.se 2022-12-31 SÄVSJÖ
3 B 5312 Gilljam Carl-Henrik 3 4 070-608 12 03 cargil00@gmail.com 2019-12-31 Länna
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158 Glansholm Amanda 1 5 076-089 31 99 amanda.glansholm@gmail.com 2022-12-31 Visby
168 Glansholm Jan 1 5 070-748 38 36 janne.glansholm@gmail.com 2022-12-31 Visby
175 Glansholm Veronika 1 5 070-541 40 42 veronika.glansholm@gmail.com 2022-12-31 Visby
92 Granbom Ted 2 5 070-550 51 32 ted.granbom@bdtv.se 2020-12-31 Boden
32 B 7129 Gustafsson Magnus 1 2 5 070-896 16 31 magnus@tioetta.com 2019-12-31 Jönköping
205 Hallgren Rikard 4 070-536 25 38 hallgren.rikard@comhem.se 2022-12-31 Lidköping
78 Hammar Owe 4 070-622 08 33 owe.hammar@telia.com 2020-12-31 Hallstahammar
12 Hartell Inga-Lill 2 5 070-694 96 13 ingalill.hartell@telia.com 2019-12-31 Malmö
199 Hedberg Ida 1 5 076-147 20 72 elin_esi.99@hotmail.com 2020-12-31 Hällefors
96 Helgesson Per-Henrik 2 5 070-600 08 35 prinspippo@gmail.com 2018-12-31 Uppsala
179 Hellman Lars 2 5 070-730 16 99 lars.hellman@sigfast.se 2019-12-31 Vällingby
82 Hellström Ronnie 2 5 073-908 93 03 ronnie_hellstrom@yahoo.se 2019-12-31 Västerhaninge
98 Herdegård Johan 2 5 070-326 95 94 johan.herdegard@gmail.com 2018-12-31 Uppsala
174 Hjerthén Ulf 1 5 070-951 64 50 ulf.hjerten@telia.com 2022-12-31 Visby
50 Hjortskull Patrik 1 5 070-629 80 49 patrik.hjortskull@telia.com 2019-12-31 Braås
30 Hofman Filip 2 5 070-730 05 74 filipe@telia.com 2019-12-31 Örebro
19 Holmberg Mikael 1 5 070-887 98 29 mikael_holmberg@home.se 2019-12-31 Rottne
54 Hyytiäinen Nathalie 1 5 maja-saga2@hotmail.com 2019-12-31 Sävsjö
116 Håkansson Tobias 2 5 Tobias.hakansson88@gmail.com 2022-12-31 RONNEBY
200 Jacobsson Allan 2 5 070-798 99 20 allan.jacobsson@adjutor.se 2022-12-31 Visby
63 Jansson Malin 1 5 95malin.jansson@gmail.com 2019-12-31 Vingåker
138 Jansson Anna-Karin 2 5 070-474 67 19 anna-karin.jansson@100kilo.se 2018-12-31 Falun
186 Jermonlin Maria 2 5 076-106 96 44 maj118@hotmail.com 2022-12-31 Sveg
57 Jogmark Mattias 1 5 mattias.jogmark@spray.se 2019-12-31 Sävsjö
9 A 5313 Johansson Patrik 1 2 5 6 070-684 62 80 sport@spolskytte.se 2019-12-31 Hägersten
11 B 5632 Johansson Claes 3 5 070-234 39 81 claes.bertil@telia.com 2020-12-31 Köping
33 Johansson Mikael 1 5 073-656 09 65 micke@tioetta.com 2019-12-31 Jönköping
34 Johansson Ann-Charlotte 1 5 070-957 01 29 micke@tioetta.com 2019-12-31 Jönköping
38 Johansson Patrik 1 5 070-479 97 90 sportskytten@gmail.com 2019-12-31 Trollhättan
40 Johansson Maria 1 5 070-278 55 51 2019-12-31 Göteborg
51 Johansson Emelie 1 5 ankana_96@hotmail.com 2019-12-31 Sävsjö
64 Johansson Linnea 1 5 neaj_sif@hotmail.com 2019-12-31 Skövde
117 Johansson Isabelle 1 5 2022-12-31 ANDERSTORP
118 Johansson Albin 1 5 2022-12-31 TORSBY
124 Johansson Göran 2 5 070-220 35 91 g.johsson@bredband.net 2022-12-31 Mjölby
163 Johansson Birger 1 5 073-064 95 70 birger.johansson.slumre709@telia.com 2022-12-31 Slite
201 Johansson Lotta 2 5 076-109 74 07 0498742119@telia.com 2022-12-31 Klintehamn
36 Jonasson Per 1 5 08-520 422 50 per.jonasson@bjorsta.se 2019-12-31 Ösmo
44 Jonsson Ingemar 1 5 070-266 20 37 brevik111@live.se 2019-12-31 Trollhättan
29 Jorsäter Jan 2 5 070-309 38 00 jan.jorsater@bredband.net 2019-12-31 Örebro
21 Jönsson Ola 2 5 070-202 42 64 heavy@privat.utfors.se 2019-12-31 Helsingborg
162 Karlsson Andreas 1 5 and123234@telia.com 2022-12-31 Fårösund
191 Khemi Anders 2 5 6 070-346 23 61 khemi@bredband.net 2020-12-31 Boden
137 Kirilov Matti 2 5 070-815 60 63 mattikirilov@hotmail.com 2018-12-31 Borås
149 Klang Nicklas 2 5 070-288 69 61 nicklas.klang@arbetsformedlingen.se 2018-12-31 Jokkmokk
60 Klemmedsson Johanna 1 5 johannajojo95@hotmail.com 2019-12-31 Gärds Köpinge
195 Knutsson Maria 1 5 knutsson-km@telia.com 2020-12-31 Nässjö
102 Krabb Niklas 2 5 070-872 87 20 niklas.krabb@gmail.com 2018-12-31 Huskvarna
192 Larm Paul 1 5 0382-153 71 paul@skyttegym.se 2020-12-31 Rottne
173 Larsson Lars-Olof 1 5 073-991 60 73 suderbys@gmail.com 2022-12-31 Visby
204 Larsson Thomas 2 5 070-609 01 74 0498242119@telia.com 2022-12-31 Klintehamn
109 Lawner Stina 2 5 stinalawner@gmail.com 2022-12-31 Falun
159 Linder Ralf 2 5 070-513 02 54 ralf_linder@hotmail.com 2018-12-31 Adak
125 Lindgren Dick 2 5 073-674 70 36 dick.lindgren@telia.com 2019-12-31 Billesholm
189 Linna Fjällborg Charlotte 2 5 070-510 12 33 hotchili68@hotmail.com 2020-12-31 Boden
99 Lundgren Pär 2 5 073-353 46 48 parlundgren85@gmail.com 2018-12-31 Uppsala
85 Lundström Ove 4 070-606 07 58 ota@telia.com 2020-12-31 Deje
210 Löndal Roger 4 070-314 70 37 roger.londal@gmail.com 2022-12-31 Markaryd
134 Magdeburg Simon 2 5 076-779 21 38 magdeburgsimon@hotmail.com 2021-12-31 Töreboda
155 Möller Andreas 2 5 073-055 90 34 amoller82@hotmail.com 2018-12-31 Jokkmokk
196 Nagysson Andreas 1 5 076-171 458 54 nagysson96@gmail.com 2020-12-31 Svenljunga
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74 Nilsson Stefan 4 070-538 93 20 nilsson.stefan@bredband.net 2020-12-31 Asmundtorp
86 Nilsson Jan-åke 2 5 070-547 52 90 janilsson@tele2.se 2018-12-31 Gällivare
160 Nilsson Anders 1 5 070-398 99 71 an.byggkonstruktion@telia.com 2022-12-31 Visby
178 Nilsson Bertil 2 5 070-545 67 06 749nilsson@telia.com 2019-12-31 Höllviken
211 Nilsson Bertil 4 070-357 84 00 algbertil@gmail.com 2022-12-31 Hestra
145 Nordgren Peter 2 5 0498-264 245 ptrn@spray.se 2022-12-31 Visby
70 Nording David 2 5 070-590 07 83 sekreterare@rundvikspk.se 2018-12-31 Umeå
24 Norén Anders 2 5 070-9909171 noren.68@gmail.com 2019-12-31 Agnesberg
202 Nyberg Stefan 2 5 072-211 73 76 stefan.nyberg@pgab.se 2022-12-31 Romakloster
207 Nylander Kenneth 4 070-680 42 63 kennethnylander725@gmail.com 2022-12-31 Axvall
119 Nyysti Esko 2 5 070-326 79 61 esko.nyysti@telia.com 2018-12-31 Länghem
76 Olovsson Maria 4 070-655 07 55 olhansgarden@home.se 2020-12-31 Hedemora
8 A 4426 Olsson Jan-Olof 1 2 5 6 072-525 32 95 brane.storasen@home.se 2019-12-31 Karlstad
18 B 7130 Olsson Bo 1 2 5 070-545 93 15 bo_ohlsson@hotmail.com 2020-12-31 Stavsjö
35 Olsson Bertil 2 5 070-542 15 68 ebolsson@tele2.se 2018-12-31 Uppsala
209 Olsson Tommie 4 070-958 85 26 tommie.olsson@gokompetens.se 2022-12-31 Rydebäck
150 Paaso Jukka 2 5 070-620 41 16 jukka.paaso@karinshantverk.se 2018-12-31 Luleå
59 Palm Fredrik 4 070-760 21 23 fredrik.palm@jallabralla.com 2020-12-31 Göteborg
90 Palm Fredrik 4 076-870 07 17 nafpalm@hotmail.com 2020-12-31 Uppsala
151 Palmblom Krister 2 5 070-642 06 61 krister.palmblom@hotmail.com 2018-12-31 Boden
132 Palmgren Lars 2 5 070-643 75 94 palmgren.lars@telia.com 2018-12-31 Karlstad
7 A 5005 Persson Jimmy 2 5 6 060-319 59 jimmy.persson@skyttesport.se 2017-12-31 Njurunda

105 Persson Lars-Åke 2 5 070-598 87 53 perssonake@telia.com 2018-12-31 Gävle
135 B 7131 Persson Thomas 1 2 5 073-436 87 37 thomas@cornelia34.se 2019-12-31 Linköping
172 Persson Lars-Ewert 1 5 070-573 20 85 larsewert.persson@comhem.se 2022-12-31 Visby
208 Persson Jens 4 070-794 44 17 jp@irvab.se 2022-12-31 Holm
120 Petersson Ulf 2 5 705767375 Ulf.g.petersson58@live.se 2022-12-31 RONNEBY
121 Pettersson Gert 2 5 707396374 gert.pettersson@bahnhof.se 2022-12-31 MÖRRUM
167 Pettersson Håkan 1 5 070-254 46 60 hp113@telia.com 2022-12-31 Visby
5 A 5309 Proos Ingemar 2 5 6 070-561 07 34 ingemar-proos@hotmail.com 2019-12-31 Vinslöv
25 Reinhamre Kent 2 5 070-8841392 reinhamre@bahnhof.se 2019-12-31 Göteborg
26 Rinaldo Pontus 2 5 070-5411341 pontus.rinaldo@telia.com 2019-12-31 Lindome
58 Rosengren Gert 1 5 gert@skyttegym.se 2019-12-31 Sävsjö
66 Roslund Johan 2 5 johan.roslund95@gmail.com 2019-12-31 Karlskrona
47 B 6905 Samuelsson Ulla 4 070-325 75 14 u.samuelsson.033@telia.com 2018-12-31 Sjömarken
91 Selberg Rolf 2 5 070-518 25 84 rolf.selberg@gmail.com 2020-12-31 Boden
68 Sjöbergh Anders 2 5 070-516 06 87 anders@sjobergh.com 2019-12-31 Helsingborg
84 Sjödin Bert-Åke 2 5 073-988 89 74 bert-ake.s@bredband.net 2019-12-31 Sundsvall
27 Sjölander Bengt 2 5 073-8012393 bengt.sjolander@telia.com 2019-12-31 Lindome
146 Skarpsvärd Tomas 2 5 tomas.skarpsvard@home.se 2021-12-31 Boden
65 Stamneströ Sara 2 5 sarast@hotmail.no 2019-12-31 Sävsjö
122 Stridh Linnea 1 5 2022-12-31 LÖDERUP
123 Stålhandske Viktor 1 5 viktorblip@hotmail.com 2022-12-31 TÄBY
14 Svensson Mikael 1 5 070-814 36 46 mikael.svensson@mbox344.swipnet.se 2019-12-31 Alvesta
75 Svensson Christer 4 070-589 17 71 christersvensson.oland@telia.com 2020-12-31 Borgholm
10 A 2069 Söderberg Lars-Eric 4 070-561 71 76 lars-eric.soderberg@tele2.se 2020-12-31 Munka-Ljungby
170 Tofftén Lars 1 5 070-555 60 86 lasse.tofften@telia.com 2022-12-31 Gotlands Tofta
100 Torstenson Gunnar 2 5 070-313 46 79 gunnar.torstenson@gmail.com 2018-12-31 Uppsala
187 Ungsgård Björn 2 5 2022-12-31 SÄVSJÖ
16 Wallberg Eric 1 5 070-216 56 27 eric.m.wallberg@gmail.com 2019-12-31 Göteborg
143 Walsås Mikael 2 5 073-345 49 51 mikael.va@bdtv.se 2018-12-31 Boden
206 Verlemyr Magnus 4 070-847 73 43 magnus.verlemyr@flamco.se 2022-12-31 Lidköping
203 Westberg Stefan 2 5 073-944 50 99 stefangothem@telia.com 2022-12-31 Slite
154 Westling Magnus 2 5 070-571 74 41 magnus.vestling@gmail.com 2018-12-31 Borlänge
165 Veström Dick 1 5 070-626 94 90 vestrom.dick@telia.com 2022-12-31 Slite
28 Wikner Claes 2 5 073-6527875 claes_wikner@hotmail.com 2019-12-31 Askim
13 B 7244 Wilhelmsson Patrik 3 5 070-514 06 98 bjornaryd@gmail.com 2020-12-31 Långaryd
43 Wimmergren Annie 1 5 073-040 92 10 annie.wimmergren@outlook.com 2019-12-31 Kalmar
2 A 3825 Åhlstedt Christina 1 2 5 6 070-619 77 49 christina.ahlstedt@gmail.com 2020-12-31 Fjugesta

104 Åström Peter 2 5 073-526 71 63 peter.k.astrom@swipnet.se 2018-12-31 Hamrånge


